

Piaski, dnia 01.07.2022r.

**Dotyczy:** wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/1081/1043/900/2022 pn.: „Dostawa komputerów przenośnych”.

**Pytanie 1:**

Chciałbym zapytać o możliwość zaproponowania innego modelu laptopa w w/w przetargu. Model o jaki Państwo prosicie, Dell Latitude 5420, jest modelem schyłkowym i ma statut EOL czyli koniec produkcji. Jest prawie 100% szansa, że nie będzie możliwości zrealizować zamówienia. Dlatego chcielibyśmy zaproponować model Dell Latitude 5430 o parametrach równoważnych a nawet lepszych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu komputerowego z laptopem Dell Latitude, spełniającym wymagania opisane w specyfikacji technicznej Formularza ofertowego. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 2:**

Seria 5420 jest z ekranami 14" a Państwo wymagacie 15" co ma wpływ na dobór odpowiedniej torby

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga zaoferowania laptopa z ekranem 15" oraz torby odpowiedniej do oferowanego laptopa.